IP54 IP55 IP64
U Rt gl
Specifikationer

IP-Klass (EN 60529)
Material

Brandklass
Temperatur

Egenskaper

Produkttyper och storlekar

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

IP65 f&g";’f’ certified
Made in c
Germany =
Fordelar
IP54, IP55, IP64, IP65
Elastomer
UL94-V0, sjalvslocknande
-40 C° till 100 C°
silikonfri, halogenfri
41235 Hojd
4251269338717 Monteringshojd
10 For kabeltyp
2 For kabeldiametrar
bla (liknande RAL 5005)
21 mm
21 mm
41236 Hojd
4251269338724 Monteringshojd
10 For kabeltyp
2 For kabeldiametrar
bla (liknande RAL 5005)
21 mm
21 mm
41237 Hojd
4251269338731 Monteringshojd
10 For kabeltyp
2 For kabeldiametrar
bla (liknande RAL 5005)
21 mm
21 mm

19 mm

2 mm
Round cable
2x1-1mm

19 mm

2 mm
Round cable
2x2-2mm

19 mm

2 mm
Round cable
2x3-3mm



ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

41238

4251269338748

10

2

bla (liknande RAL 5005)
21 mm

21 mm

41239

4251269338755

10

2

bla (liknande RAL 5005)
21 mm

21 mm

41240

4251269338762

10

2

bla (liknande RAL 5005)
21 mm

21 mm

41241

4251269338779

10

2

bla (liknande RAL 5005)
21 mm

21 mm

41242

4251269338786

10

2

bla (liknande RAL 5005)
21 mm

21 mm

41243

4251269338793

10

4

bla (liknande RAL 5005)
21 mm

21 mm

41244

4251269338809

10

a4

bla (liknande RAL 5005)
21 mm

21 mm

Hojd
Monteringshéjd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshojd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshéjd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshojd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshéjd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshojd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshdjd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

19 mm

2 mm
Round cable
2x4-4mm

19 mm

2 mm
Round cable
2x5-5mm

19 mm

2 mm
Round cable
2x6-6 mm

19 mm

2 mm
Round cable
2x7-7mm

19 mm

2 mm
Round cable
2x8-8mm

19 mm

2 mm
Round cable
4x2-2mm

19 mm

2 mm
Round cable
4x3-3mm



ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

41245

4251269338816

10

4

bla (liknande RAL 5005)
21 mm

21 mm

41246

4251269338823

10

4

bla (liknande RAL 5005)
21 mm

21 mm

41247

4251269338830

10

4

bla (liknande RAL 5005)
21 mm

21 mm

Hojd
Monteringshojd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshéjd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

Hojd
Monteringshojd

For kabeltyp

For kabeldiametrar

icole

smart cable management

19 mm

2 mm
Round cable
4x4-4mm

19 mm

2 mm
Round cable
4x5-5mm

19 mm

2 mm
Round cable
4x6-6mm




